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SA.0012.1.1.2016 

Protokół nr 1/16 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 27 stycznia 2016 r.  

w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Dariusz Gazurek 

uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do protokołu oraz goście według załącznika nr 2.  

Przewodniczący Dariusz Gazurek o godz. 14
30

 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu 

członków Komisji oraz gości oświadczył, iż w momencie otwarcia posiedzenia na sali 

obecnych jest 4 członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji w 2015 roku. 

2. Sprawy bieżące.  

Przewodniczący Komisji Dariusz Gazurek  zaproponował wprowadzenie do porządku obrad, 

jako pkt 1, przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. Nikt więcej nie 

zaproponował zmiany porządku obrad. Porządek obrad po zmianie został przyjęty 

jednogłośnie i przedstawia się następująco: 

1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji w 2015 roku. 

3. Sprawy bieżące.  

Ad.1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Protokół nr 11/15 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 16 grudnia 2015 r. był wyłożony 

do wglądu w biurze Rady. Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do protokołu, protokół 

został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.2. Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji w 2015 roku. 

Przewodniczący Dariusz Gazurek przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji 

Rewizyjnej w 2015 roku - stanowi ono załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Komisja jednogłośnie przyjęła sprawozdanie bez uwag, zostanie ono przedstawione Radzie 

Gminy na najbliższej sesji. 

Na salę wszedł radny Krzysztof Madejski – o godz. 14
35

, obecni są teraz wszyscy członkowie Komisji. 

Ad.3. Sprawy bieżące. 

Członkowie Komisji zapoznali się z odpowiedzią na wniosek pokontrolny dotyczący 

umieszczania w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy protokołów z posiedzeń 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  
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Radny Krzysztof Madejski zapytał o zgłoszoną na ostatnim posiedzeniu sprawę stosowania 

przez wykonawcę sieci kanalizacyjnej w Cisownicy niezgodnych ze specyfikacją zamówienia 

elementów kanalizacji.  

Wójt Gminy poinformował, że wszelkich wyjaśnień w tej sprawie udzieli Kierownik Referatu 

Komunalnego. 

Przewodniczący Komisji o godz. 14
40

  ogłosił przerwę. Obrady wznowiono o godz. 14
50

. 

Kierownik Referatu Komunalnego Lidia Poniatowska, odpowiadając na pytania radnego 

Krzysztofa Madejskiego, przedstawiła informacje na temat parametrów elementów 

i technicznych rozwiązań zastosowanych przy budowie kanalizacji w Cisownicy. 

 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie o godz. 15
00

.  

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

Aneta Sikora. 


